

# 質問回答書

令和8年3月6日

入札参加業者各位

公立大学法人横浜市立大学

件名：【特定調達契約】オープンイノベーションラボ棟MRI装置の購入

上記件名に係る契約について、次のとおり質問がありましたので、回答します。

担当 公立大学法人横浜市立大学

研究・産学連携推進課研究企画担当

電話 787-2506

メール kenki@yokohama-cu.ac.jp

| 質問  | 回答                   |
|---|----------------------|
| <質問1>81<br>解析機能は必要でしょうか。                      | <回答1><br>お見込みのとおりです。 |
| <質問2>106<br>ナトリウム用コイルの個数は1個でよろしいでしょうか。        | <回答2><br>お見込みのとおりです。 |
| <質問3>117<br>必要に応じて増設する対応でよろしいでしょうか。           | <回答3><br>お見込みのとおりです。 |
| <質問4>121<br>既に貴院で使用しているものと同等品という理解でよろしいでしょうか。 | <回答4><br>お見込みのとおりです。 |
| <質問5>125<br>装置と端末の接続対応のみでよろしいでしょうか。           | <回答5><br>お見込みのとおりです。 |

| 質問  | 回答  |
|---|---|
| <p data-bbox="119 183 284 219">〈質問 6〉126</p> <p data-bbox="119 277 738 344">装置と端末の接続対応のみでよろしいでしょうか。</p>       | <p data-bbox="785 183 906 219">〈回答 6〉</p> <p data-bbox="785 291 1094 327">お見込みのとおりです。</p> |
| <p data-bbox="119 407 284 443">〈質問 7〉144</p> <p data-bbox="119 501 751 568">MRI本体に関わる接続費用のみでよろしいでしょうか。</p>    | <p data-bbox="785 407 906 443">〈回答 7〉</p> <p data-bbox="785 515 1094 551">お見込みのとおりです。</p> |
| <p data-bbox="119 631 284 667">〈質問 8〉148</p> <p data-bbox="119 725 726 792">期間は2030年3月末迄という理解でよろしいでしょうか。</p>  | <p data-bbox="785 631 906 667">〈回答 8〉</p> <p data-bbox="785 739 1094 775">お見込みのとおりです。</p> |
| <p data-bbox="119 855 284 891">〈質問 9〉160</p> <p data-bbox="119 949 726 1016">期間は2030年3月末迄という理解でよろしいでしょうか。</p> | <p data-bbox="785 855 906 891">〈回答 9〉</p> <p data-bbox="785 963 1094 999">お見込みのとおりです。</p> |

以上